
Z M Ě N O V Ý   L I S T:  číslo 1/2021
STAVBA:
Číslo smlouvy objednatele:
Objednatel:
Zhotovitel:
Oznámení změny ve SD/KD:
Název části PD (číslo výkresu):

 ne
ne

ano
ne

ano
-1 344,00 Kč

Vícepráce - podezdění stávajícího kanálu kompenzační smyčky - OPR 10 687,80 Kč
Vícepráce - provedení sond - INV 27 519,61 Kč

46 395,30 Kč
83 258,71 Kč

ne
22.09.2021

xx

Odsouhlasil:

Zástupce zhotovitele ve věcech technických: Podpis:             

DLOUHY TECHNOLOGY s.r.o.

Zástupce objednatele ve věcech technických: Podpis:             

Město Slaný

Podpis:             

Technický dozor objednatele:

REINVEST spol. s r.o.
Stanovisko TDS:

Podpis:             

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení): Podpis:             

Výsledná cena dle tohoto změnového listu bez DPH

ze dne 4. 8. 2021

Přílohy změnového listu:

Vliv změny na smluvní cenu:

Vliv změny na termín dokončení díla:

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:

Nový termín dokončení díla:

Město Slaný, Velvarská 136, 274 53 Slaný
DLOUHY TECHNOLOGY s.r.o., Jinonická 24, 150 00 Praha

Technický dozor stavby zkontroloval rozpočty a potvrzuje, že jednotkové ceny jsou použity dle uzavřené SoD a že rozsah 
odpovídá navrženým změnám. 

Rozpočet 1A4

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:

Kotelna K40, Lidická - výměna a nové propojení CZT (č. p. 1630 - 1633)
0322/1S/2021

KD 04 - 05
xxx

Předmět změny (původní řešení dle smluvní dokumentace, navrhované / nové řešení, zdůvodnění změny apod.):

"Vícepráce: V projektové dokumentaci nebylo řešeno podezdění mezi stávajícím topným kanálem a kanálem kompenzační smyčky. U této části 
je viditelná deformace překladu a hrozí, že by mohlo dojít k propadnutí terénu a chodníku, který se nad topným kanálem nachází. Dále je nutné 
oddělit prostor stávajícího kanálu, který bude zasypán a zásyp by byl splavován do kanálu kompenzační smyčky. Po provedení výkopových 
pracích bylo zjištěno, že hloubka uložení stávajících kabelů NN a VN společnosti ČEZ Distribuce a.s. neodpovídá předaným podkladům od 
vlastníka sítě a sítě jsou uloženy níže, tudíž s ohledem na dodržení ochranného pásma mezi sítěmi a vedením CZT muselo dojít prohloubení 
výkopu pro novou trasu kanálu. Na základě upozornění byly provedeny hloubkové sondy pro zjištění skutečné hloubky uložených sítí a to sonda 
pro zjištění kanalizačního potrubí přípojky od č. p. 1113 a sonda pro zjištění elektrického vedení mezi rozvodnou ČEZ a domem čp. 1113. Na 
základě těchto sond byla upravena trasa vedení CZT, aby nedošlo k narušení ochranných pásem sítí. Méněpráce: Dochází k odečtu platby za 
odstranění stromů 3 ks do průměru 300 mm, 2 byly již odstraněny mimo stavbu v předstihu v rámci vegetačního klidu a 1 zůstane zachován, s 
ohledem na skutečnou trasu výkopů.

"   
Vliv změny na žádost změny stavby před jejím dokončením:

Vliv změny na vydané stavební povolení:

Změna bez dopadu na vydaná správní rozhodnutí/povolení:

Číslo výkresu původní / číslo výkresu nové:

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:

Méněnáklady - odpočet kácení stromů - INV

Vícepráce - prohloubení výkopu s ohledem na kabely ČEZ - INV




